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DECLARAÇÃO – CARTA DE PREPOSTO 
 

 
A SEGURPRO VIGILÂNCIA PATRIMONIAL S/A, sediada na Av. Ermano Marquetti, 1435 – 
7º Andar – Bairro: Água Branca – São Paulo/SP – Cep: 05.038-001, inscrita no CNPJ sob o 
nº 25.278.459./0001-82 e filial domiciliado na Avenida Major Williams, nº 632 A, São Pedro, 
Boa Vista/RR, CEP 69306705, inscrita no CNPJ sob o nº 25.278.459/0005-06, DECLARO 
que, por meio da presente, nomeamos na qualidade de preposto:  
 

➢ Representante Legal: (Assinaturas de Contrato/Aditivos/Notificações) 
 
Régis Augusto Noronha Júnior  
DIRETOR NEGOCIO TECNOLOGIA 
E-mail: admcontaspublicas@prosegur.com   
 
Marcelo Araujo Rivas 
GERENTE COMERCIAL SR  
E-mail: admcontaspublicas@prosegur.com  
 
 

➢ Questões Operacionais e de Mão de Obra:  
 

Alexandre Luiz  
GERENTE OPERACOES SECURITY I  
Celular: (91) 99293-4033  
E-mail: alexandre.luiz@segurpro.com.br  
 
Ivo Jose Lauxen  
COORDENADOR DE OPERACÕES SECURITY  
Celular: (69) 9976-1878  
E-mail: alexandre.luiz@segurpro.com.br  
 
Mardone Menezes Pereira  
SUPERVISOR DE VIGILÂNCIA  
Telefone:  (95) 36241400  
Celular:  (95) 99124-4044  
E-mail: mardone.pereira@segurpro.com.br 
  
Paulo Victor Almeida Galhardo  
COORDENADOR COORPORATIVO MAO DE OBRA  
Telefone: (31) 3419-2369  
E-mail: Paulo.Galhardo@segurpro.com.br 
 

 
➢ Questões referentes à Conta Vinculada  

 
Rodrigo Ribeiro da Silva 
Analista Contas à Receber SR  
Telefone: (11) 3205-6267  
E-mail: rodrigo.ribeiro@segurpro.com.br  
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➢ Questões referentes à Faturamento e Documentações Trabalhistas e 

Previdenciárias  
 

Lucio Onofre  
Coordenador de Faturamento  
Telefone: (31) 2126-2552  
E-mail: lucio.onofre@segurpro.com.br 
 
Cristiane Barbosa de Souza  
Analista de Faturamento JR 
Telefone: (31) 2126-9427  
E-mail: cristiane.souza@prosegur.com 

 
Carolina Araujo Correa  
Analista de Faturamento  
Telefone: (31) 2126-9423  
E-mail: Carolina.Correa@prosegur.com 

 
 

➢ Referente a questões Contratuais (Prorrogações, Repactuações, Acréscimo e 
Supressões, Garantias e outros)  

 
Adriana Gomes Barbosa  
Coordenador de Contratos  
Telefone: (11) 3809-1270  
E-mail: adriana.barbosa@segurpro.com.br 
 admcontaspublicas@prosegur.com 
  
Luiz Roberto B. de Lira  
Analista de Contratos SR 
E-mail: luiz.lira@segurpro.com.br  

admcontaspublicas@prosegur.com 
  

 
 
São Paulo, 18 de março de 2025.  
 
 
 
 
 

______________________________________________________________ 
SEGUPRO VIGILÂNCIA PATRIMONIAL S/A 

Marcelo Araújo Rivas 
RG nº 085.615.151 IFP-Detran/RJ 

CPF nº 994.030.487-00 
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